και μέχρι 40 ώρες για τους δεκαπέντε (15) Εποχικούς υπαλλήλους και μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για δυο (2) Τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι 32 ώρες για τους δεκαπέντε 
(15) Εποχικούς Υπαλλήλους. Αφορά συνολικά 17(δεκαεπτά) υπαλλήλους και χίλιες Πεντακόσιες δώδεκα (1512) 
ώρες συνολικά κατ’ ανώτατο όριο. Για το B εξάμηνο του 2026 απογευματινή υπερωριακή εργασία πέραν των 
Ωρών της υποχρεωτικής Εργασίας μέχρι 120 ώρες για δυο (2) τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι 60 ώρες για 
τους δεκαπέντε (15) Εποχικούς υπαλλήλους και μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και